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ZTU-227/SWZ-23/JR/R/WW/2021 

Gdynia, dnia 14.09.2021 r. 

Do wiadomości Wykonawców 

Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie  

z procedurą określoną w „Regulaminie udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy  

i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.” na wyłonienie Wykonawcy zamówienia na 

„Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy placów w rejonie Nabrzeża  

Duńskiego na terenie Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A” wpłynęły pytania do treści SWZ, na 

które Zamawiający udziela odpowiedzi. 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość pozostawienia obiektów ujętych w ewidencji zabytków 

w przypadku braku zgody na ich rozbiórkę? 

Pytanie nr 6: 

Czy brak zgody na rozbiórkę obiektów ujętych w ewidencji zabytków będzie podstawą do aneksu 

na prace dodatkowe związane z remontem czy przebudową tych obiektów zarówno w zakresie 

finansowym jak i czasowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku braku zgody Miejskiego Konserwatora Zabytków  

w Gdyni na rozbiórkę budynków ujętych w gminnej ewidencji zabytków miasta Gdyni, o których 

mowa w Rozdziale IV ust. 3, pkt. 3) SWZ, Wykonawca powinien postępować zgodnie  

z decyzją/wytycznymi Miejskiego Konserwatora Zabytków i dostosować do niej zakres 

opracowywanej dokumentacji projektowej, która jest przedmiotem zamówienia.  

 

Pytanie 7: 

Termin wykonania projektu budowlanego wraz z uzyskaniem ostatecznego pozwolenia na 

budowę jest zbyt krótki i obiektywnie niemożliwy do dotrzymania. 

Prosimy o wydłużenie tego terminu do minimum 6 miesięcy od uzyskania decyzji o warunkach 

zabudowy i zagospodarowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie widzi podstaw do wydłużenia terminu opracowania 

wielobranżowego projektu budowlanego wraz z uzgodnieniami do 6 miesięcy od daty uzyskania 

decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.  

Zgodnie z Rozdziałem V ust. 2, pkt. 2) SWZ, Wykonawca ma 7 dni na wystąpienie, w imieniu 

Zamawiającego z wnioskiem o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę.  
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